
                                                                                                                                                                                                                                                           

   
Norsk Forum for kvalitet i helsetjenesten 

 
Referat fra styremøte nr. 3 2022 

 
Tid: 14. oktober kl. 12:00-13:00 
Sted: Teams-møte 
 
Til stede: Kari Elisabeth Sletnes (KES), Trude Anita Hartviksen (TAH), Elisabeth 
Huseby (EH), Elisabeth Cecilie Klæbo Reitan (ECKR) og Kristin Tveitnes (KT). 
 
Forfall: Sigrid J. Askum (SJA) 
 

 

Sak  Innhold Resultat/vedtak Ansvar/frist 
1 Godkjenning av møteinnkalling 

på e-post 
Godkjent 
 

KES 
 

2 Godkjenning av referat fra siste 
møte 

Godkjent KES 

3 Generalforsamling Generalforsamling avholdes 7. des. 2022 fra kl. 
15-16. Generalforsamling blir avholdt 
elektronisk. Vedtektsendringer varsles. 
 
Informasjon om tid og sted sendes ut på e-post 
og legges ut på nettsidene og Facebook.  
 
Årsberetning er sendt ut og må underskrives av 
alle med BLÅ kulepenn. 

 
 
 
 
KT 
 
 
ALLE 
 

4. Foreslått workshop/tenketank  Denne består av to deler. Del 1 avholdes i 
slutten av april og skal peke på fornying og 
visjon. Styret gjennomgår NFKHs visjon, 
vedtekter og andre relevante dokumenter slik at 
vi kan forberede workshopen på rett grunnlag. 
Organisatorisk og strukturell. Workshopen blir 
fysisk, og Gardermoen ble foreslått. Reisende 
overnatter fra kvelden før. 
 
Før vi bestemmer hvem som bør inviteres, så 
må vi ha en konkret problemstilling som det 
skal jobbes med. 
  
Del 2 avholdes etter del 1 er ferdig bearbeidet.  
Her ønsker en å gå ut til nåværende og tidligere 
medlemmer på en form for høring på resultat av 
del 1.  
 

ALLE 
 
 
 
 



Det må formuleres to forskjellige brev som 
sendes formelt til medlemmer og tidligere 
medlemmer. 
 
Arbeidsmøte for å forberede workshop settes til 
28. november. Innkalling kommer. 
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